In te tante semper quod saluum sit ius  
simplicium, dubium et impertractabile  
et non admittendorum ut saluum ius  
dicendi tam contra testes, quam contra  
dion et te hincata.

Quibus auditio. Carissimus dominus  
Lector. pronominato testes admisi  
sunt in quantum.

Et ibi. fratres quatuor testes, Joannes  
Maria <sup>fratres</sup> ~~fratres~~ Andree, frater,  
Lector ut ante testes produci manu:  
talis scriptis, genus integerrimum da:  
minum Lectorem ad S.D.E. iuravit se  
venit. de his que sciverint  
et interrogat fuerint amoni suppressio  
videtur omnibus.

Hic igitur magis Excellentissimus dominus  
Joannes Baptista Cadula, nomine  
quo supra. M. L. a. Carissima domi:  
no. Hinc delegari me notari  
ad examinandum predictos testes

Presente Excellentissimo domino Michaele  
Iure advocato ut supra. Hinc inter  
qua intransit aucta. Carissimus domi:  
quis refer te. Hinc me. Hinc  
et consue.